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Kallelse 

Vårmöte 2024 
Tisdag den 26 mars 

18.00 – Oilquick Arena, Västra hamnen 
 
Föredragningslista 
 
1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
 
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
 
3. Fastställande av föredragningslista. 
 
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
 
5. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall  
     justera mötesprotokollet. 
 
6. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 
 
7. Styrelsens årsredovisning (resultat och balansräkning) för det senaste  
    räkenskapsåret. 
 
8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste  
    räkenskapsåret. 
 
9. Fastställande av resultat och balansräkning samt disposition av överskott/underskott i 
    enlighet med balansräkningen. 
 
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen under den tid revisionen avses. 
 
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
 
12. Presentation av två ledamöter till valberedning.  
 
13. Avtackningar. 
 
14. Övriga frågor 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
FÖR HUDIKSVALLS GOLFKLUBB 

ÅR 2023 
 
Styrelsen 2023 
 
Styrelsen har under år 2023 utgjorts av: 
 
Ordförande Kåge Larsgården  
Vice Ordförande Stig Jakobsson 
Kassör Jennie Nordh 
Sekreterare Anne-Sophie Sundström 
Ordinarie Ledamöter Filip Modig 
 Stefan Åström 
 Tomas Gladh  
Suppleanter Kristina Svedberg 
 Göran Jonsson 
  
Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden. 
 
Revisorer 
Ordinarie revisorer har varit Håkan Rönström och Gunilla Karlsson. Ingvar Thuresson (suppleant). 
Valberedning 
Robert Jansson (sammankallande), Pär Höglund (ledamot) och Mikael Ånger (ledamot). 
Ekonomi 
Enligt bifogad Årsredovisning. 
 
Medlemssituationen 
Antal medlemmar  År 2023  
Medlemskapstyp Antal   
Juniorer 0-21 år 149   
Studerande 17   
Fullvärdiga medlemmar 650   
Fullvärdig år 1 94   
Fullvärdig år 2 0   
Fullvärdig år 3 4   
Greenfeemedlemmar 45   
Non residentmedlemmar  73    
Stödmedlem 8   
Hedersmedlem 2   
  
TOTALT:   1042 st  
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Allmänt 2023 
 
2023 började i vår inomhusanläggning Hudiksvall Golf Academy. Under vintern arrangerades tävlingar och träningar.  
GGA brukade anläggningen 2,5 dagar i veckan, damerna en dag. Vi kan även konstatera att beläggningen kvällstid 
och helger varit bra. 2022 uppgraderade vi till en Trackman simulator, vilken har fungerat väldigt bra och 
beläggningen har ökat. 
 
Läget var osäkert även denna vår, höga elpriser och hög inflation skulle påverka. Vi planerade för alla möjliga tänkbara 
scenarion. Golf visade sig även detta år vara en aktivitet som var väldigt populär, och 2023 blev ytterligare ett bra år 
på intäktssidan. Men ökade kostnader för bland annat drivmedel, gödsel och gräsfrö gjorde det lite tuffare.  
 
Det blev en senare vår och vi öppnade rangen i mitten av april. Banan öppnades med alla greener den 13 maj och 
stängdes i november. De vintertäckta greenerna var i hyfsat skick vid öppning. Vintern var tuff och våren ganska 
kall, därav lite senare öppning än de senaste åren. Precis som 2020, 2021 och 2022 hade vi ett massivt tryck av 
golfspelare i början av säsongen. Banan höll en god standard hela säsongen. Under året besökte 3500 
greenfeegäster vår bana. 
 
Banan har stegvis utvecklats de senaste åren.  
En ny skötselplan togs i bruk med mer hjälpsådd och gödning med mycket bra resultat. Vintern 22/23 hade vi 
vintertäckning av alla greener med gott resultat. Gallringar och borttagande av äldre träd pågår ständigt på banan 
för att få in mera sol och öka luftcirkulationen kring greenområden. Vi fortsatte att arbeta enligt Masterplan som 
tagits fram i tillsammans med golfkonsult magnus Sunesson, vilket resulterade i nya klipplinjer och en hel del träd 
som försvunnit.  
 
Vi har förbättrat rangen med fler mattor och asfalterat utslagsplatsen. I juli invigde vi vår Studio på rangen. Den har 
blivit mycket uppskattad både för lektioner, klubbutprovning och som golfsimulator på vintern. 
 
I början av september bytte vi hela vår bevattning, projektet pågick i 14 veckor. Banan hölls öppen i en begränsad 
sträckning under hösten. 
 
Antalet medlemmar har ökat under de åtta senaste åren, 2023 landade vi på 1042 st. Medlemsantalet är något 
lägre än förra året. 
 
Resultatet för året blev positivt med + 504 tkr.  HGK har en soliditet på 45 % och ett eget kapital på 7 762 tkr, vilket 
är positivt inför framtiden. 
 
De 2 uthyrningsstugorna bakom restaurangen hade en bra beläggning under sommaren. En del hantverkare hyrde 
stugorna under hösten/vintern. Det var åttonde året som vi hade hyresgäster på longstayparkeringen för 
husvagnar, 5 tomter var uthyrda under 2023. Husvagns/husbils parkeringen för kortare vistelser var välbesökt, 
området förbättrades under året och vi har nu 9 platser med el och en egen toalett/dusch. 
 
2023 har återigen varit ett år där frivilligheten och entusiasmen visat sig från den starka sidan.  Fler och fler bidrar 
med arbete på banan, utanför banan och runt klubbhuset. Tack vare detta kan vi visa upp en bana/anläggning som 
står sig mycket stark i jämförelse med klubbar i vår närhet och i hela vårt distrikt.  
 
Kåge Larsgården, ordförande. / Jon Sellén, Klubbchef. / Anders Edh, Banchef. /Jennie Nordh, kassör. 
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Medlemskommittén (MK)  

 
MK har haft 6 möten under året.  
Barbro Martinsson var inbjuden till ett möte och informerade om Golfkompis. 
Några från damkommittén deltog på ett annat möte och berättade om deras aktiviteter och målsättning för 
damerna. 
I juli hade vi upptaktsmöte för tjejsatsningen. I början av augusti hade vi ” Prova på golf”. Alexander var 
instruktör/informatör i båda aktiviteterna.  Några av oss har varit faddrar för våra nybörjare som sedan lett till 
medlemskap. 
Tio håls tävlingen High & Low spelades i slutet av augusti och alla bjöds på hamburgare efteråt. Callaway stod för 
prisbordet. Mycket uppskattat. 
Första advent bjöd Tomtarna på glögg, godis mm utanför shopen. Många trotsade kylan och kom ut och gjorde en 
hel del fynd i shopen som hade riktigt bra priser under dagen. I studion var det närmast håltävling och möjlighet att 
testa klubbor. 
Anne-Sophie har fotat, intervjuat och lagt ut aktuella händelser på sociala medier.  
Följande har ingått i kommittén: Stefan Åström sammankallande, Anne-Sophie Sundström protokoll/PR ansvarig, 
Bo Bergström, Hans Svedlund, Filip Modig och undertecknad, 
Ulla Åman 
 
 
Hcp- och Regelkommittén  
 
Handicap- och Regelkommittén har under 2023 bestått av Robert Ekenberg. 
Kommittén har under året behandlat några ärenden på begäran av medlemmar att få sitt hcp justerat. 
Banmarkeringar för röda pliktområden har placerats ut. 
Planerade målningar mellan banmarkeringar, där så behövs, genomfördes ett antal gånger under säsongen. 
 
 
Fastighetskommittén 
 
Normalt fastighetsunderhåll är utfört under året på el bygg och VVS i många delar av klubbens huskroppar.  
Klubben uppfört en golf Studio storlek ca 100 kvm i samverkan med Arvsfonden, som bidragit med ett ansenligt 
belopp, studion invigdes med inbjudna sponsorer och styrelsen i mitten av juli månad. 
Klubben har under året investerat i ny Bevattningsanläggning, klar ca. 95% resterande under våren 2024. Totala 
investeringen uppgår till ca. 6 000 000kr. Donationen 1 000 000kr ifrån Totte Krokström kommer här väl till 
användning. 
En ny toalett med tvättmöjlighet är byggd ute på banan vid hål 14 vilket är framjobbat i projektet 50/50, sponsrat 
med medel från Holmen.   
Påbörjat byggnation och förändring av range området, när projektet är klart kommer vi att ha 9 fler utslagsplatser 
samtliga asfalterade, samt flytt av bollmaskinen och nytt väderskydd. 
Arbeten som utförts är till stor del utfört av engagerade medlemmar, och med hjälp av våra trogna sponsorer 
 
Kåge Larsgården 
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Marknadskommittén  
 
Under året har Jon Sellén och undertecknad haft ett flertal förberedande möten, här sätter vi ramarna för våra 

sponsorer. Tillsammans eller ensam träffar vi tänkt sponsor och presenterar förslaget till sponsring till klubben. 

Vi har under året 2023 erhållit 1341000kr vilket vi vill säga är mycket, mycket Bra.  Förtydligande, delar av summan 

är specifikt styrt till vår nybyggda Studio. 

Vi på Hudiksvalls golfklubb anser oss ha mycket goda relationer med våra sponsorer, stort Tack. Klubben har även i 

år arrangerat sponsors tävling, vi spelade den i vackert höstväder och med jättebra resultat, vilket var uppskattat av 

samtliga. 

Avslutade dagen med trevlig och mycket uppskattad middag och sedvanlig prisutdelning, samt en enkel 

information vad som hänt och händer, och vilka planer klubben har inför 2024 

Klubben erhöll under året en donation ifrån Totte Krokström på En miljon kr.  Donationen kommer nu att användas 

i Bevattnings projektet, vilket slutfördes till 95% och kommer att slutföras under året 2024. 

Kåge Larsgården, Jon Sellén 

 

 
Damkommittén 
 
Kommittén har bestått av följande, funktionerna har fördelats mellan ledamöterna. Margaretha Jonsson, Anki 

Lundström, Kristina Israelsson, Kjerstin Bryngelsson och Margareta Pantzare. 

Inför säsongen ändrade vi målgrupp till Damer 55+ för att ha samma upplägg som herrarna. Kommittén har haft 

planeringsmöten samt kortare avstämningar inför vissa tävlingar. Under säsongen har kommittén tagit hand om all 

administration kring sina egna tävlingar (upplägg av tävlingar, lottning mm), av GH-damseie samt fungerat som 

Golfvärdar.  

Vi har kört regelfrågor i samverkan med GGA under SISU:s försorg under hela säsongen. 

Säsongen startade med en upptaktsträff 10 maj med 60 deltagare där vi gick igenom årets upplägg. Första tävlingen 

var en scramble som gick av stapeln 16 maj.  

Till seriespelet har 65 damer anmält sig och betalt vardera 300 kr. 

Vi har bjudit på fika i golfkrogen 3 gånger under säsongens, sponsrat maten på Upptaktsträffen samt Avslutningen 

samt delat ut 20 lunchkuponger till vinnare i A/B-klass för segrar i seriespelet, 5 separata tävlingar har även erhållit 

priser. 

Seriespelet har innehållit 7 deltävlingar (blev reducerat pga regn), snittdeltagandet var 44 spelare, A-klassen har 

haft mellan 22–31 deltagare och B-klassen mellan 11–25 deltagare. Order of Merit på seriespelet har utgjorts av de 

4 bästa resultaten avseende brutto-netto i båda klasserna, priser till de 8 främsta (totalt 32 priser i form av 

presentkort i shopen) 

19 birdies har noterats på birdieträdet, varav 7 på hål 9, dessa erhåller bollar för bedriften. 

Säsongen avslutades med kanonstart från tee 49 den 20 september med mat/prisutdelning samt höstmöte, efter 

detta har vi även spelat 27 september som en sista tävling innan spontangolf tar över. Inför nästa säsong finns ett 
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stort intresse av att få fortsätta med kontinuerlig träning som administreras via klubben, de flesta vill fortsätta att 

förbättra/stabilisera sitt spel. 

Inför nästa säsong får vi återigen göra en justering av hcp gränserna för att få en jämnare fördelning mellan 

klasserna.  

Byte av speldag/tid till onsdag mellan klockan 10–12 har fått provas under september, samtliga damer var mkt 

nöjda med denna förläggning av speltiden, fortsatt önskemål till styrelsen att få permanenta starttid till fm. 

Damerna har även spelat simulatorgolf under ledning av Kicki samt Kristina mellan november-april, vi har spelat 

265 ronder, 22 deltagare i A-klassen samt 13 deltagare i B-klassen. Spelform har varierat mellan singel/partävling. 

Förutom att bibehålla svingen utgör simulatorgolfen även ett socialt inslag där vi kan träffas vintertid. 

Kassa efter 2023 ligger på 6019 kr som förs över till 2024 

Gästrike Hälsinge seriespel 2023 

Spelades över sju olika banor i distriktet. 

Inledning i Gävle 29 maj, därefter spelades Högbo, Bollnäs, Hudiksvall, Ljusdal, Hofors samt slutomgång i 

Söderhamn 25/9. Spelet blev lite haltande pga regnsjuka banor samt flytt från Sörfjärden till Ljusdal. Hudiksvall 

vann för åttonde året i rad med 44 slag före Högbo som följdes av Gävle på tredje plats. Allt detta möjliggjordes av 

enskilda bra scorer, glädjande nog har antalet deltagare från oss ökat. Vi hade totalt 14 deltagare i de olika 

klasserna och erhöll 6 prischeckar. 

Totalantalet starter för hela damtouren hade ökat med 73 fler startande medan antalet personer som tävlat ligger 

kvar på samma nivå som föregående år. 

Nytt för året var att Gästrike Hälsinge golfdistikt delade ut pris (presentkort 250 kr) för närmast hål i både A/B 

klassen på samtliga deltävlingar. 

 

Bankommittén, Stickans Course Crew 

Stig Jakobsson är länken mellan alla ideella på banan och banchef Ander Edh. Stig fungerar som sammankallande 

till alla arbeten som utförs av ideella på banan. Det som utförs är trädfällning, grästorvning, bunkerfix, vägarbeten, 

dra vinter- och vårdukar, grävning osv. Dessa arbeten är väldigt viktiga och dessa insatser värderas väldigt högt. Ett 

stort tack till alla som hjälpt till. 2023 var det 106 st som gjorde 426 timmar. Se mer om vad som hänt på banan 

under allmänt ovan.
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GGA 

Kommittén för GGA har haft följande sammansättning och ansvar under 2023. 
Ordförande    Mats Utterfelt 
Vice ordf. & tävlingsansvarig   Kåge Pettersson 
Sekreterare & tävlingsansvarig  Göran Sundman 
Kassör    Anders Borg 
Golfvärd- funktionärsansvarig  Bo Bergström, Leif Berglund 
Ansvarig för hemsidan   Kåge Pettersson, Göran Sundman 
Adjungerad ombud Gästrike Hälsinge  Kåge Pettersson 
Antal medlemmar under år 2023 var 166. 
Året startade med spel i simulatorn 12 omgångar i Order of Merit, och avslutas med spel i den 
nya studion. 
En 2 dagars resan till Orresta genomfördes 2–3 maj. Det var 45 personer som var med på 
resan. 
Även en sommarresa med 39 personer genomfördes 10:e juli och den gick till Rättvik. 
Årets GGA serien startade den 23 maj vi spelade 10 deltävlingar och sista tävlingen spelades 
29:e augusti. Det blev få tävlingar eftersom det grävdes ner ny bevattning, samt inställt på 
grund av regn. Totalt i år har vi varit 161 spelare som deltagit och spelat 1610 rundor. 
 
Även i år har vi varit värdar för A och B klassen i Gästrike Hälsingen serien. A klassen 
spelades 31 juli med endast 5 deltagare från hemmaklubben. B klassen spelade 21 augusti 
med 22 deltagare från hemmaklubben. 
Avlidnas Minne, som även ingår i serietävlingen, men spelas som slagtävling gick av stapeln 
den 22 augusti. 
Vi har haft ett mycket bra samarbete med RF-SISU Gävleborg under hela året. De har givit 
ett ekonomiskt tillskott till GGA. Som motprestation har vi spelare fått uppdrag att svara på 
en regelfråga varje tävlingsdag.  
 
 
Idrottskommittén  
 
Under 2023 var det något fler juniorer i träning än 2022, och vi nådde upp till 149 juniorer som var medlemmar. 
 
Juniorträningen startade i början av maj, och fortsatte hela sommaren till början av oktober. Vi hade fyra 
träningsgrupper med ett åldersspann från 5 år till 21 år. 2023 genomförde vi golfskola med 30 barn. På tjejsidan har 
vi det lite tunt, i den yngsta gruppen har vi några tjejer och någon enstaka i mellangruppen. Vi behöver göra 
åtgärder för att locka fler tjejer. I december startade vi upp vinterträning i simulatorn för barn 8 – 16 år. 
 
2023 arrangerade vi Skandia Cup och en deltävling i Gästrike/Hälsingeserien. Vi arrangerade även en klubbtävling 
där även de yngsta och nyare golfare deltog. Under golfveckan visade även detta år många juniorer att träning ger 
färdighet och knep många framskjutna placeringar. 
 
Team Björn Lundén golf grundades 2014, ett golfteam med juniorer som vill satsa lite extra på golfen året runt. Här 
kan du läsa mer om Team BL Info http://teamblinfogolf.dinstudio.se/. 

 

Simon Björkén skördade stora framgångar på collage i USA. 
Grabbarna i elitlaget spelade i år i div.1 där det blev en andraplats. 
 
Magnus Lampert, Alexander Sverin, Jon Sellén 

http://teamblinfogolf.dinstudio.se/
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Klubbhusgruppen 

 
Klubbhusgruppens uppdrag är att se till att medlemmar och gäster möts av en fin och trivsam miljö 
som välkomnar och inspirerar till härliga golfupplevelser och fin gemenskap på Hudiksvalls GK. 
Gruppen ansvarar för att området runt klubbhus, restaurang och dess närmaste omgivningar är 
snygga och städade, och att rabatter, urnor och lådor är fina. 
Under 2023 har följande utförts: 
• Tagit hand om de utemöbler som varit i behov av renovering. (Lars Hedlund) 
• Krattat och sopat runt klubbhuset 
• Städat och putsat fönster på lusthuset 
• Rabatter: Gödslat och planterat blommor, rensat 
• Urnor och lådor: Inköp av sommarblommor, planterat, vattnat, rensat 
• Grästrimning 
• Klubbhusgruppens medlemmar har också hjälpt till när klubben kallat på extra hjälp 
• Fikat och skrattat mycket 
Klubbhusgruppen består av: 
Elvy & Lars Hedlund 
Helena & Arne Thorell 
Yvonne & Stig Jakobsson 
Gunilla Karlsson 
Sven-Åke Thoresen 
Göran Uhlin 
Lena Carlsson 
 
 
Tävlingskommittén 
 
Tävlingskommitténs medlemmar 2023 var Emil Persson Ordförande, Robert Ekenberg, Mats Andersson, Göran 

Lööf, Andreas Dahlström, Lars Åslund 

TK har träffats vid ett 10-tal tillfällen. 

Målsättningen inför tävlingsåret 2023 var 

•Intressera nya och gamla medlemmar att tävla 

•Ett varierat tävlingsprogram 

•Bidra till intäkter i form av startavgifter, tävlingsgreenfee mm 

•Hjälpa till med att få in nya sponsorer till klubben 

2023 blev ett annorlunda tävlingsår. Med hänsyn till arbeten på banan som påbörjades under tidig höst så 

planerades inga tävlingar under perioden vilket ledde till en något kortare tävlingssäsong. 

Under 2023 har I TK’s regi 12 tävlingsarrangemang genomförts med 1777 startande, varav under 1316 golfveckan. 

Det var 5 tävlingar färre jämfört med 2022 och antalet startande minskade med 118. 

Tävlingsverksamheten bidrog med en nettointäkt om ca 305 000 kr till klubben 
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Årsredovisning 

för 

 

HUDIKSVALLS GOLFKLUBB 

(887500-3587) 

 

 

Räkenskapsåret 

230101 - 231231 

 

 

 
Innehållsförteckning Sid nr 

-Förvaltningsberättelse 11 

-Resultaträkningar 12 

-Balansräkningar 13 

-Tilläggsupplysningar 15 
  

 

Styrelsen avger följande årsredovisning. 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 

 

 

VERKSAMHETEN 

 

 

Allmänt om verksamheten 

 

Golfklubben bedriver en skattefri och en skattepliktig del. 

Den ideella verksamheten inkluderande tävlingar, junior- och elitverksamhet, golfutbildning samt 

medlemsverksamhet. Hudiksvalls Golf AB är ett helägt dotterbolag som hyr golfanläggningen inklusive 

bana, byggnader och övningsområde samt sköter all drift. 

För övrig information om verksamheten under 2023 hänvisas till de separata verksamhetsberättelser som 

presenteras av kommittéerna på klubbens vårmöte. 

 

Företaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun. 
 

 

Flerårsöversikt, kkr 2023 2022 2021 2020 2019 

Nettoomsättning 2 146 2 908 1 921 2 066 1 457 

Resultat efter finansiella poster 504 1 140 563 682 102 
Soliditet % 45 64 59 66 59 

 

 

 230101 

Förslag till resultatdisposition - 231231 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel 

årets resultat 
 

503 815 

Totalt 503 815 

Disponeras för 
Totalt 

 
503 815 

 

 

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med 

tilläggsupplysningar. 
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RESULTATRÄKNING Not 230101-231231 220101-221231 

Rörelsens intäkter 
Nettoomsättning 

  
2 146 449 

 
2 907 925 

Aktiverat arbete för egen räkning  23 574 40 383 
Övriga rörelseintäkter  803 518 637 320 

Summa rörelsens intäkter  2 973 541 3 585 627 

Rörelsens kostnader 
Handelsvaror 

 
 

-425 192 
 

-436 140 
Övriga externa kostnader  -916 396 -967 472 

Personalkostnader 
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

 0 

-974 799 

-3 597 

-992 897 

Summa rörelsens kostnader  -2 316 387 -2 400 106 

Rörelseresultat 
 

657 154 1 185 521 

Resultat från finansiella poster 
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 

 

 
1 

 

 
75 378 

 

 
40 409 

Räntekostnader och liknande 
resultatposter 

 
-228 717 -86 395 

Summa finansiella poster  -153 339 -45 985 

Resultat efter finansiella poster 
 

503 815 1 139 536 

Årets resultat  503 815 1 139 536 



 

13 

 

 

BALANSRÄKNING 

TILLGÅNGAR 

Not 231231 221231 

Anläggningstillgångar 
   

Materiella anläggningstillgångar 
Byggnader och mark 

 
2 

 
4 825 280 

 
5 288 402 

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 1 473 266 1 964 007 
Inventarier, verktyg och installationer 4 20 594 41 530 

Pågående nyanläggningar och förskott avseende 
materiella anläggningstillgångar 5 8 172 325 599 362 

Summa materiella anläggningstillgångar  14 491 466 7 893 301 

Finansiella anläggningstillgångar 
Andelar i koncernföretag 

 
6 

 
50 000 

 
50 000 

Andra långfristiga värdepappersinnehav 8 201 600 201 600 

Summa finansiella anläggningstillgångar  251 600 251 600 

Summa anläggningstillgångar 
 

14 743 066 8 144 901 

Omsättningstillgångar 
   

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 

  
115 968 

 
0 

Fordringar hos koncernföretag  966 340 929 136 

Övriga fordringar 
Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter 

 898 205 

81 231 

266 591 

70 537 

Summa kortfristiga fordringar  2 061 745 1 266 264 

Kassa och bank 
 

302 387 1 939 339 

Summa omsättningstillgångar 
 

2 364 132 3 205 603 

SUMMA TILLGÅNGAR  17 107 198 11 350 504 
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BALANSRÄKNING 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Not 231231 221231 

Eget kapital 
Balanserat kapital 

  
7 258 664 

 
6 119 129 

Årets resultat  503 815 1 139 536 

Summa eget kapital  7 762 479 7 258 664 

Långfristiga skulder 
Checkräkningskredit 

9  
1 698 214 

 
0 

Övriga skulder till kreditinstitut  1 445 600 1 768 400 
Övriga skulder  332 477 437 334 

Summa långfristiga skulder  3 476 291 2 205 734 

Kortfristiga skulder 
Övriga skulder till kreditinstitut 

  
2 427 657 

 
427 657 

Förskott från Arvsfonden  2 606 000 1 313 422 
Leverantörsskulder  214 773 58 481 

Skulder till koncernföretag 
Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 

 526 000 

93 998 

0 

86 546 

Summa kortfristiga skulder  5 868 428 1 886 106 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  17 107 198 11 350 504 
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NOTER 

 

Redovisningsprinciper 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med bokföringslagens regler om årsbokslut och 

Bokföringsnämndens råd BFNAR 2017:3 om årsbokslut. 

Avskrivningar 

Tillämpade avskrivningstider: 

Materiella anläggningstillgångar 

 

Byggnader 25-50 år 

Markanläggningar 4-50 år 

Maskiner 5-10 år 

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år 

 

Avskrivning sker linjärt över den förväntande nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 

 

 

Nyckeltalsdefinitioner 

 

Nettoomsättning: 

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

 

Resultat efter finansiella poster: 

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 

 

Soliditet (%): 

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 

balansomslutning. 
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UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN  

Verksamheten har bedrivits utan anställda. 

1 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 230101 220101 

 - 231231 - 221231 

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser 

kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag 

som är omsättningstillgång 

 

 
55 208 

 

 
39 895 
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UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN   

2 Byggnader och mark 231231 221231 

Ingående anskaffningsvärden 17 510 535 17 297 382 

Inköp - 213 153 

Utgående anskaffningsvärden 17 510 535 17 510 535 

Ingående avskrivningar -12 222 132 -11 768 944 

Årets avskrivningar -463 122 -453 188 

Utgående avskrivningar -12 685 254 -12 222 132 

Utgående redovisat värde 4 825 281 5 288 403 

3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 231231 221231 

Ingående anskaffningsvärden 2 802 005 2 802 005 

Utgående anskaffningsvärden 2 802 005 2 802 005 

Ingående avskrivningar -837 998 -347 257 

Årets avskrivningar -490 741 -490 741 

Utgående avskrivningar -1 328 739 -837 998 

Utgående redovisat värde 1 473 266 1 964 007 

4 Inventarier, verktyg och installationer 231231 221231 

Ingående anskaffningsvärden 629 038 629 038 

Utgående anskaffningsvärden 629 038 629 038 

Ingående avskrivningar -587 508 -538 540 

Årets avskrivningar -20 936 -48 968 

Utgående avskrivningar -608 444 -587 508 

Utgående redovisat värde 20 594 41 530 

5 Pågående nyanläggningar och förskott 

avseende materiella anläggningstillgångar 
231231 221231 

Ingående anskaffningsvärden 599 362 0 

Nedlagda utgifter 7 572 963 599 362 

Utgående anskaffningsvärden 8 172 325 599 362 

Utgående redovisat värde 8 172 325 599 362 
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6 Andelar i koncernföretag 231231 221231 

Ingående anskaffningsvärden 50 000 50 000 

Utgående anskaffningsvärden 50 000 50 000 

Utgående redovisat värde 50 000 50 000 

7 Fordringar hos koncernföretag 231231 221231 

Ingående anskaffningsvärden 929 136 1 408 908 

Tillkommande fordringar 37 204 39 895 

Reglerade fordringar - -519 667 

Utgående anskaffningsvärden 966 340 929 136 

Utgående redovisat värde 966 340 929 136 

8 Andra långfristiga värdepappersinnehav 231231 221231 

Ingående anskaffningsvärden 201 600 117 600 

Inköp - 84 000 

Utgående anskaffningsvärden 201 600 201 600 

Utgående redovisat värde 201 600 201 600 

9 Långfristiga skulder 231231 221231 

Långfristiga skulder som förfaller till betalning 

senare än fem år efter balansdagen 

 

674 000 

 

824 000 

 

10 Ställda säkerheter 

 

231231 

 

221231 

Fastighetsinteckningar 7 330 000 5 330 000 
Summa ställda säkerheter 7 330 000 5 330 000 
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Årsredovisning 

för 

 

Hudiksvalls Golf AB 

(559003-4814) 

 

 

Räkenskapsåret 

230101 - 231231 

 

 

 
Innehållsförteckning Sid nr 

-Förvaltningsberättelse 20 

-Resultaträkningar 21 

-Balansräkningar 22 

-Noter 24 

-Upplysningar 25 
  

 

Styrelsen avger följande årsredovisning 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

 
VERKSAMHETEN 

 

Allmänt om verksamheten 

 

Bolaget hyr den av Hudiksvalls Golfklubb ägda golfanläggningen med golfbana, övningsområden, 

byggnader, markanläggningar samt maskiner. Bolaget sköter driften av den hyrda golfanläggningen och 

erbjuder golfspel och tävlingar för Golfklubbens medlemmar och greenfee gäster. Golfshopen drivs av 

bolaget. 

 

Företaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun. 
 

 

Flerårsöversikt, kkr 2023 2022 2021 2020 2019 

Nettoomsättning 7 420 6 952 6 970 6 467 5 374 

Resultat efter finansiella poster 125 -38 655 514 -92 

Soliditet % 30 26 19 12 5 

Förändringar i eget kapital 

   

 
Aktie- Balanserat 

kapital  resultat 

Årets 

resultat 

 

Belopp vid årets ingång 

Disposition enligt beslut av årsstämma: 

Balanseras i ny räkning 

50 000 405 955 

124 526 

124 526 

-124 526 

 

Årets resultat  90 902  

Belopp vid årets utgång 50 000 530 482 90 902  

  

 
230101 

Förslag till resultatdisposition - 231231 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel 

balanserat resultat 
 

530 482 

årets resultat 90 902 

Totalt 621 383 

Disponeras för 
överföring till balanserat resultat 

 
621 383 

Totalt 621 383 

 

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med 

tilläggsupplysningar. 
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RESULTATRÄKNING Not 230101-231231 220101-221231 

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 
Nettoomsättning 

  
7 420 045 

 
6 952 298 

Övriga rörelseintäkter 
Summa rörelseintäkter, lager- 
förändringar m.m. 

 476 549 

7 896 594 

479 183 

7 431 481 

Rörelsekostnader 
Handelsvaror 

 
 

-1 566 785 
 

-1 371 703 
Övriga externa kostnader  -2 185 533 -2 557 385 

Personalkostnader 
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

1 -3 632 567 

-320 706 

-3 241 504 

-249 884 

Summa rörelsekostnader  -7 705 591 -7 420 476 

Rörelseresultat 
 

191 003 11 005 

Finansiella poster 
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 

  

 
1 577 

 

 
189 

Räntekostnader och liknande 
resultatposter 

 
-67 829 -49 026 

Summa finansiella poster  -66 252 -48 837 

Resultat efter finansiella poster 
 

124 751 -37 832 

Bokslutsdispositioner 
Förändring av periodiseringsfonder 

  
-33 850 

 
30 000 

Förändring av överavskrivningar  0 133 502 

Summa bokslutsdispositioner  -33 850 163 502 

Resultat före skatt 
 

90 901 125 670 

Skatter 

Skatt på årets resultat 

  

0 

 

-1 144 

Årets resultat  90 901 124 526 
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BALANSRÄKNING 

TILLGÅNGAR 

Not 231231 221231 

Anläggningstillgångar 
   

Materiella anläggningstillgångar 
Maskiner och andra tekniska anläggningar 

 
2 

 
58 321 

 
62 979 

Inventarier, verktyg och installationer 3 840 620 1 139 033 

Summa materiella anläggningstillgångar  898 941 1 202 012 

Summa anläggningstillgångar 
 

898 941 1 202 012 

Omsättningstillgångar 
   

Varulager m.m. 
Färdiga varor och handelsvaror 

  
649 537 

 
745 000 

Summa varulager  649 537 745 000 

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 

  
431 937 

 
151 662 

Övriga fordringar 
Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter 

 72 798 

128 624 

59 278 

85 805 

Summa kortfristiga fordringar  1 159 358 296 746 

Kassa och bank 
Kassa och bank 

  
346 069 

 
248 387 

Summa kassa och bank  346 069 248 387 

Summa omsättningstillgångar 
 

1 628 964 1 290 133 

SUMMA TILLGÅNGAR  2 527 905 2 492 145 
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BALANSRÄKNING 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Not 231231 221231 

Eget kapital 
   

Bundet eget kapital 
Aktiekapital, 100 aktier 

  
50 000 

 
50 000 

Summa bundet kapital  50 000 50 000 

Fritt eget kapital 
Balanserat resultat 

  
530 482 

 
405 955 

Årets resultat  90 902 124 526 

Summa fritt eget kapital  621 384 530 481 

Summa eget kapital 
 

671 384 580 481 

Obeskattade reserver 
Periodiseringsfonder 

  
124 584 

 
90 734 

Summa obeskattade reserver  124 584 90 734 

Avsättningar 
Övriga avsättningar 

  
74 086 

 
84 072 

Summa avsättningar  74 086 84 072 

Långfristiga skulder 
Övriga skulder till kreditinstitut 

  
87 800 

 
152 600 

Summa långfristiga skulder  87 800 152 600 

Kortfristiga skulder 
Övriga skulder till kreditinstitut 

  
64 800 

 
64 800 

Förskott från kunder  24 295 5 595 
Leverantörsskulder  142 645 79 918 
Skulder till koncernföretag  440 340 929 136 

Övriga skulder 
Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 

 305 467 

592 504 

142 603 

362 206 

Summa kortfristiga skulder  1 570 001 1 584 258 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 527 905 2 492 145 
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NOTER 

 

Redovisningsprinciper 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i 

mindre företag. 

Avskrivningar 

Tillämpade avskrivningstider: 

Materiella anläggningstillgångar 

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år 

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år 

 

Nyckeltalsdefinitioner 

 

Nettoomsättning: 

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

 

Resultat efter finansiella poster: 

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 

 

Soliditet (%): 

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 

balansomslutning. 



 

25 

 

 

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN  

1 Medelantalet anställda 230101 220101 

 - 231231 - 221231 

Medelantalet anställda 7 7 

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN 

  

2 Maskiner och andra tekniska anläggningar 231231 221231 

Ingående anskaffningsvärden 98 240 84 000 

Inköp 17 635 14 240 

Utgående anskaffningsvärden 115 876 98 240 

Ingående avskrivningar -35 261 -16 800 

Årets avskrivningar -22 293 -18 461 

Utgående avskrivningar -57 555 -35 261 

Utgående redovisat värde 58 321 62 979 

3 Inventarier, verktyg och installationer 231231 221231 

Ingående anskaffningsvärden 1 708 248 962 029 

Inköp  746 218 

Utgående anskaffningsvärden 1 708 248 1 708 248 

Ingående avskrivningar -569 215 -337 792 

Årets avskrivningar -298 413 -231 422 

Utgående avskrivningar -867 627 -569 215 

Utgående redovisat värde 840 620 1 139 033 

4 Ställda säkerheter 231231 221231 

Företagsinteckningar 320 000 320 000 

Summa ställda säkerheter 320 000 320 000 

Upplysning om moderföretag 
  

 

Bolaget är helägt dotterbolag till Hudiksvalls Golfklubb, org.nr. 887500-3587, med säte i Hudiksvalls 

kommun.
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Ny valberedning för 2024 

 

Robert Jansson (sammankallande) 

Barbro Björke (ledamot) 

Hans Svedlund (ledamot) 
 


